[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ
             от   26 мая 2014    № 19

           О первоочередных мерах  по подготовке
   учреждений, расположенных на территории
   муниципального  образования Крутовское
   сельское поселение  к работе  в осенне-
   зимний период 2014-2015годов

      Для своевременной подготовки  к отопительному сезону  учреждений, расположенных  на территории  муниципального  образования  Крутовское  сельское поселение :

1.Создать комиссию по подготовке к отопительному сезону  в осенне – зимний период 2014-2015 годов в количестве  трех  человек:
     1.Мокичев Н.С..-  директор  МУП  «Коммунальник»
     2.Шаловская Е.А...—директор Крутовской основной  общеобразователь-
                                          ной школы
     3.Швило Н.И.---      директор  Крутовского Дома досуга

2.Утвердить план мероприятий  по подготовке  учреждений к отопительному сезону  \ приложение № 1\

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Крутовское сельское поселение                                                      В.А.Зенкова

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                     Приложение №1 к распоряжению  №19
                                                                                                                                       от 26 мая 2014г.

                                                              ПЛАН
              мероприятий   по подготовке  к отопительному сезону учреждений, расположенных на  территории
               муниципального  образования  Крутовское сельское поселение, в осенне-зимний  период  2014-2015 гг.
№п\п       Наименование  учреждения                      Виды  работ                                                сумма затрат    срок испол.                      Ответст.
 1.     Старосельский   Дом досуга                           здание аварийное
.

3.     Старосельский ФАП                          замена входной двери и заготовка дров              40,0 тыс руб    август	зав.фапом
        Крутовской ФАП                                заготовка дров                                                   8 тыс руб          август                        зав ФАПом

 5. .Крутовская  основная  общ. школа          замена входных дверей                 50 тыс руб      при нал.денег     директор школы

7. Котельная МУП»Коммунальник» к работе готова       надо  800 куб дров на сумму  520 тыс руб              май- декабрь     директор
   насосы, моторы пересмотреть,  запасной котел надо  в котельню (нет денег)

8.     Водопроводная сеть пока  исправна,реконструкция сетей водопровода 847м с    заменой               август-октябрь         115 тыс руб
     водопроводной башни  в д.Крутое  при включении в обл. Программу
 9.  Необходим  ремонт улично –дорожной сети     протяженность 8,5 км                                     при   наличии   денег

image1.png